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Kariteé SKIN LABORATORIES

PERSHKRIMI Sapun i Léngshém me Aromé. Pér duart.

KARAKTERISTIKAT Lan duart duke i Iéné té freskéta dhe té pastra
Me pH 5.5 delikat pér I€kurén
Me gliceriné dhe antibakterial pér t& mbrojtur dhe hidratuar |€kurén

MENYRA E PERDORIMIT DHE  Aplikojeni produktin mbi duart e njoma. Férkojeni derisa t& krijohet njé shkumé e buté,
DOZIMI duke u kujdesur qé té kaloni hapésirat midis gishtérinjve dhe kygeve pér rreth 30 sekonda.
Shpélajeni me ujé. Thajeni né thellési.

SPECIFIKAT Pamja: Léng i tejdukshém i bardhé
pH: 5,5 +/-0,5
Pesha specifike [g/ml]: 1,040 +/- 0,020

Té dhénat e mésipérme jané vlera tipike té prodhimit dhe nuk pérbéjné njé specifikim.

INFORMACIONE SHTESE | testuar dermatologjikisht

PERPUTHSHMERIA ME #

PRODUKTIN

KUJDESI GJATE Produkti &shté formuluar pér pérdorim ekskluzivisht profesional. Ruajeni né enét origjinale.

PERDORIMIT DHE RUAJTJES Shmangni temperaturat ekstreme. Pér mé shumé informacione mbi pérdorimin ose
asgjésimin shikoni skedén e sigurisé.

CERTIFIKIMET/ Tensioaktivét e pérmbajtur jané lehtésisht té€ asgjésueshém sipas kritereve té pércaktuara

PERPUTHSHMERIA nga Direktiva Europiane 648/2004/EC dhe ndryshimeve pasuese.

PERBERJA KIMIKE Pér mé shumé informacione mbi pérbérésit e produktit shikoni skedén e sigurisé.
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